«Утверждаю»
Председатель комиссии
по проектам планировки территории и
проектам межевания территории
МО «Город Чистополь»

И.Ф.	Рахимов

№ 13 07.12.2022 г.

## **ЗАКЛЮЧЕНИЕ**

о результатах проведения публичных слушаний по проектам межевания территории г.Чистополь Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

Публичные слушания, постановлением главы назначенные муниципального образования Чистополь» «Город Чистопольского муниципального района Республики Татарстан № 27 от 18.11.2022 г. «О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории», прошли 7 декабря 2022 года в 10 часов 00 минут в большом зале Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района по адресу: Республика Татарстан, Чистопольский муниципальный район, г. Чистополь, ул. Бебеля, д.129.

Протокол проведения публичных слушаний по проектам межевания территории г.Чистополь Чистопольского муниципального района Республики Татарстан № 13 от 07.12.2022 г.

## . Предмет публичных слушаний:

- 1. Рассмотрение обращения ООО «Инженерные системы и технологии» о проведении публичных слушаний по проекту межевания территории в границах ул.К.Маркса, г.Чистополь, Республики Татарстан, замечаний не поступило.
- 2. Рассмотрение обращения ООО «Инженерные системы и технологии» о проведении публичных слушаний по проекту межевания территории в границах ул.К.Маркса, 127, г.Чистополь, Республики Татарстан, замечаний не поступило.
- 3. Рассмотрение обращения ООО «Инженерные системы и технологии» о проведении публичных слушаний по проекту межевания территории в границах ул.Пушкина, г.Чистополь, Республики Татарстан, предварительно согласовать проект межевания территории в границах ул.Пушкина, г.Чистополь. Данный проект будет утвержден после получения заключения о сокращении санитарнозащитной зоны в ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии».

## Решили:

- 1. Публичные слушания по проектам межевания территории г.Чистополь Чистопольского муниципального района Республики Татарстан считать состоявшимися.
- 2. Одобрить проект межевания территории в границах ул.К.Маркса, г.Чистополь, Республики Татарстан.

- 3. Одобрить проект межевания территории в границах ул.К.Маркса, 127, г.Чистополь, Республики Татарстан.
- 4. Одобрить проект межевания территории в границах ул. Пушкина, г.Чистополь, Республики Татарстан.
- 5. Опубликовать настоящее заключение на официальном портале правовой информации РТ (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального района РТ (chistopol.tatarstan.ru).

Corpotoni kommocimi:	V	CUNTERMIOR A L
Секретарь комиссии:	Λ\	/снутдинов А.Н.